
DODATEK C. 2
ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 29.3.2019

Číslo smlouvy Objednatele: 04PT-000006 
Číslo smlouvy Poskytovatele: P2019-023 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002

Název související veřejné zakázky: 1/16 Řepov, zkapacitnění průsečné křižovatky -  DUR, IČ
UR, DSP, IČ SP, VD-ZDS, AD

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako ,,SmIouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)
a

2. CR Project s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
270 86 135
CZ27086135
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 95206
společnost s ručením omezeným

Stránka 1 z 4



(dále jen „Poskytovatel44)
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany44 nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana44)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 29.3.2019 Smlouvu o poskytování služeb na realizaci 
zakázky „1/16 Řepov, zkapacitnění průsečné křižovatky -  DUR, IČ UR, DSP, IČ 
SP, VD-ZDS, AD“ (dále jen „Smlouva44), ke které byl dne 22.1.2020 uzavřen Dodatek 
č. 1 (dále jen „Dodatek č. l “).

(B) V průběhu zpracování projektové dokumentace ve stupni DUSP byl vznesen požadavek 
ze strany Krajského ředitelství Policie České republiky k úpravě světelného 
signalizačního zařízení na křižovatce, která je  předmětem díla.
V rámci projektu bylo počítáno s úpravou signálního plánu SSZ tak, aby se oddělila 
současná jízda vozidel odbočujících vlevo do průmyslové zóny Plazy a vozidel 
jedoucích po silnicí 1/16 rovně ve směru na Mladou Boleslav.
Pro možnost levého odbočení nezávisle na vozidlech jedoucích v protisměru bylo 
uvažováno s prodloužením času vyklizovací šipky, což by se dotklo „pouze44 úpravy 
signálního plánu.
Y následujícím průběhu zpracování dokumentace se tato úprava řešila s PČR, správcem 
SSZ a firmou specializující se na řešení světelně řízených křižovatek.
Během toho byl prověřen aktuální stav zařízení SSZ -  kabelové rezervy, technický stav 
výložníkových sloupů apod.
Po projednání řešené situace vyšlo najevo, že jediná možnost úpravy světelně 
signalizačního zařízení na řešené křižovatce je osazení nových výložníkových sloupů, 
doplnění silových a sdělovacích kabelů a rozšíření směrových signálů.
Výsledný způsob úpravy SSZ byl určen až po odevzdání konceptu DUSP a řešila se 
potřeba rozšíření.

(C) Na základě výše uvedeného se Smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu díla o 
zpracování návrhu způsobu řízení SSZ se směrovými signály, který bude zahrnovat i 
návrh nových kabelů a stožárů SSZ včetně kapacitního posouzení. Z tohoto důvodu se 
Smluvní strany dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části Článek 5. - 
Doba plnění, a na navýšení ceny, která je zpracována na Oceněném soupisu prací, 
který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. Smluvní strany proto uzavírají tento dodatek 
číslo 2 (dále jen „Dodatek44), kterým se doplňuje a mění Smlouva, a to následovně:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

v
1.1 Článek 5. -  Lhůty plnění odst. odst. 5.1.2. se tímto mění a nyní zní následovně:

5.1.2. Dokumentace DUSP - čistopis: nejpozději do 40 dnů ode dne účinnosti
Dodatku o. 2

1.2. Oceněný soupis prací, který řeší navýšení rozsahu je přílohou c. 1 tohoto dodatku.

Stránka 2 z 4



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2.3 Tento Dodatek byl sepsán ve dvou (2) stejnopisech, které mají platnost originálu, z 
nichž Objednatel obdrží jeden (1) stejnopis a Poskytovatel jeden (1) stejnopis.

2.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku je jako Příloha č. 1: Oceněný soupis prací -  dodatek 
č. 1 (stávající cena) a dodatek č. 2 (navýšení rozsahu)
Příloha č. 2 -  Vyjádření Policie České rebubliky

II.

0 9 - 06 -  2020
V Praze dne V Mladé Boleslavi dne

1 9 - 06 -  2020

Stránka 3 z 4


